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Prolongering av instituttstyrer ved Det helsevitenskapelige fakultet 
 
Innstilling til vedtak: 
Fakultetsstyret prolongerer følgende instituttstyrer frem til 31. desember 2018; 

 Instituttstyret ved Institutt for psykologi  
 Instituttstyret ved Institutt for helse- og omsorgsfag 
 Instituttstyret ved Regionalt kunnskapssenter for barn og unge – Nord 
 Instituttstyret ved Institutt for klinisk odontologi 
 Instituttstyret ved Institutt for samfunnsmedisin.  

 
Begrunnelse: 
Universitetsledelsen ønsker å legge frem en prinsipiell sak til universitetsstyret, knyttet til styring 

og ledelse av nivå tre (instituttene). Av ulike grunner har denne saken trukket ut i tid, og 

universitetsdirektøren har anmodet om ytterlige prolongering av instituttstyrer ut 2018. 

Universitetsdirektøren har utarbeidet mandat og vil nedsett en arbeidsgruppe som skal utrede 

styring og ledelse på nivå tre. I arbeidsgruppen vil det bli oppnevnt representanter som har 

erfaring med dagens modeller. Arbeidsgruppen skal beskrive hovedtrekkene i gjeldende ordning 

og praksis, belyse fordeler og ulemper ved dagens ordning, og gi forslag til alternative ordninger. 

Forslagene skal legge grunnlag for gjennomgående ordninger ved hele UiT.  

 

Tre av instituttstyrene blir prolongert på nytt. Dette gjelder instituttstyrene ved Institutt for 

psykologi, Institutt for helse- og omsorgsfag og Regionalt kunnskapssenter for barn og unge – 

Nord. Instituttstyrene ved Institutt for klinisk odontologi og Institutt for samfunnsmedisin blir 

prolongert for første gang, da deres funksjonsperiode startet 1. august 2014 og varer frem til 31. 

juli 2018.  

Fakultetsledelsen har forespurt eksterne styremedlemmer, samt anmodet instituttene om å 

forespørre sine interne styremedlemmer om de er villige til å bli prolongert fram til 31. desember 

2018. De fleste har akseptert prolongeringen, men noen har gått over i andre stillinger slik at de 

ikke lengre representerer valggruppen. Valgstyret vil sørge for å gjennomføre suppleringsvalg i 

løpet av våren 2018.  
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Studentrepresentanter velges årlig i egne valgmøter og de blir derfor ikke prolongert. Studentene 

funksjonsperiode er fra 1. juli 2018 til 31. august 2019.  
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